
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.12.2020 №A-1389

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «Его Величество - Портрет»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Трифанова Екатерина Александровна ДП-1389-63644 от 21.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства «Его Величество - Портрет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пучков Иван Мамаев С.В. Генералиссимус Суворов А.В. 1 место ДП-1389-
61744

2 Селюк Яна
Монастырных 
Елена 
Анатольевна

Красивая мама 1 место ДП-1389-
62089

3
Столбина 
Мария 
Алексеевна

Васильева 
Светлана 
Юрьевна

Мама 2 место ДП-1389-
62386

4 Новосёлова 
Анастасия

Ташлыкова 
Гулсум 
Сеитовна

"Потрет мамы" 1 место ДП-1389-
62717

5 Дегтярева 
Алина

Буйко Наталья 
Владимировна Моя мама 3 место ДП-1389-

63196

6 Леонтьева 
Варвара

Хамматова 
Альбина 
Муллануровна

Мама 1 место ДП-1389-
63658

7 Беспалова 
Василиса

Викторова 
Ирина 
Владимировна

Моя любимая воспитательница 3 место ДП-1389-
63755



8 Карнышева 
Елизавета

Очирова Туяна 
Очировна "любимая мама" 2 место ДП-1389-

63895

9 Горбунова 
Диана

Левенец Ольга 
Станиславовна Я и моя мама 1 место ДП-1389-

64000

10 Филатова 
Анастасия

Колесникова 
Анна 
Александровна

"Мамин портрет" 2 место ДП-1389-
64161

11 Моисеева 
Полина

Яковлева 
Екатерина 
Викторовна

В.А. Моцарт 2 место ДП-1389-
64202

12 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Мой братик и сестренка 1 место ДП-1389-
64204

13 Скворцов 
Кирилл

Шульская 
Елена 
Владимировна

Зимние забавы 3 место ДП-1389-
64261

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


